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| FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARiANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE| USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

' pate: 061091200 4
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A. Gjenealitefet aktuale |
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B. Gjenealitete t& méparshme ‘

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj,'apo keni pérdorur njé gjeneralitet tistér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, e nenshkruarr la %“\:\/A—H@\ \/A N\\LAK , kam marré

dijeni dhe jam i vetedushem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet vermklmlt dhe publikimit. .

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
me burglm 5|pas nenit 190 té Kodit Penal. e ;

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular: nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

refuzimi | depozitimit t&é gjurméve daktﬂdskbplke passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i

i

métejshém i funksionit publik. .
e} Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbro;tjen e té dhénave personale. RN
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII
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d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplotq; dh;e té pasakta né kété Formular dhe.
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1.. A jeni denuar ndomehere me vend:m g[_Lqesor i preré nga njé autoritet -

aivqésor shg:gtar ose f huaj? { Vendos X pérbri pergyg[esg

2. A jeni dénuar me burg m me vendim g;yqesor jopé rfund:mtar nga njé autoritet qjvqesor
shg:,gtar ose [ huaj, pér njé céshtje penale twrdhur me vendim giyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjehere né hetim ose gjykim nga me autontet i huaj, pér kryenen e njé
vepre penale?. (Vendos X perbn perquqres) i
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4. A kem gene ndomehere i ndaluar apo. arrestuar n a or anet ligizbatuese, pér krvenen e
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e sigurisé personale, né fugi ose
io? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

XHEVAE. \MATNIE A
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6. Aéshté Ieshuar ndonjehere ndal personit tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar lidhur me

kryerjen e veprave Qenale‘? (Vendos X pérbri perqnq;es)
PO JO 5{

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé ferritor té njé shteti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo [ L]
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8. A keni jetuar ndom'ehere ;ashte terntont té Rep_i_:hkeis sé Shqgipérisé per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [ ] i

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

X/%@l//‘)#f/? AT (A %W

{emér, mbiemér, nenshkrlm)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopfe té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandldatlt ,
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashklse :

Emer i{ i l’l-

Atésia;

Mbiemér: \/#7 N[d(ﬁj | . | .
Datélindja: “0-/ /f"?’yz I S O A L R T .

Vendlmdja_ﬁ&ﬁ& = a?/’c}f'@ JC,‘

AR S .
Kandidat pérk@\?%\%ﬂ“ né zgjedhj et \ N LCS\ f\’)(’l’\'f]—c}\,(\c, t& datés
29 04200 | zonén zgjedhore Qarku KVKES/Bashkia . .

Arsimi:~ Zﬁﬂq Tg{

Eksperienca né puné: | f‘__" . .-
Kualifikimi: A/ S TE 1] 15 ONES

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim.
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé té€ hershmin;

e CV duhet té plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komltetl
nismétar.
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Model i miratuar me Udhizimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




! "+ DEKLARATE E KANDIDATIT

o Lista Lista
Propozuar - shume erore shumemérore
nga zgjedhésit m 1 b

o ‘ fea rgjedhest Itartla Eolmke . -+ Koalicioni
(Pérzgjidh me X) . |:| A ’.
AR MEJW(,A DEMoKQACiA § Qe AD Q\

B B
- J

Zona Zgjedhore Qarku K\\X\‘\E % i -Bashkia .
Deklaruesi: ; X& By A—'c\-\ Lo RASEN \M\ft N \\é-!-\“{

| (emer atesr .-nb.lemcr)

Datehndja mlu o 413 H2Y
‘ (date— pwaj- v
Adresa: "\ SO O 5\’*
| (Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti)

 Telefon l‘@né |?1’> Hl 4 ||$ FFHE% 12 16 |

r f ] ' ) : || F‘e_i .

";‘."i’.\:ZGJlllla F - M - TR

Bazuar né nenet 69 plka 2,70 pika 2, 72 plka 2, ge1mdt “b*, “c* dhe “c”, té ligjit nr. 10019
dat& 29.12.2008 "Kodi Zg]edhel 1 Republikés sé Shq1perlse“ 111dryshuar :

|:| Dekiaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat 1 mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do € mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q¢ konkurron né zgjedhje.

IZ, Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni A . né
zonén zgjedhore Qarku YONX& S, Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq_}en nga funksiont 1
paragitur prang

femri i institucionit)

Emér, mbiembr, firma

BNV AR @ YATNIKA

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



